

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMIÇÃO: 25/11/2023			VALOR DA NOTA R\$ 18.245,85	NF-e Nº: 000.000.022 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO BASE NAVAL DE NATAL		

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.022 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2923 1143 1873 8900 0139 5500 1000 0000 2218 3434 8475 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129231125942585 - 26/11/2023 10:05:01
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL BASE NAVAL DE NATAL			CNPJ/CPF 00.394.502/0033-21	DATA DA EMISSÃO 25/11/2023
ENDEREÇO RUA SILVIO PELICO S N	BAIRRO/DISTRITO ALECRIM		CEP 59040-150	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/11/2023
MUNICÍPIO NATAL	FONE/FAX (84) 3216-3333	UF RN	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 22:07:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.245,85
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 4.096,61	VALOR TOTAL DA NOTA 18.245,85		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00007	CATALISADOR PARA PVC IL	38151100	0 102	6108	L	3,0000	684,68	2.054,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235,33
00009	CATALISADOR PARA ADESIVO DE HYPALON IL	38151100	0 102	6108	L	6,0000	754,22	4.525,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.555,35
00010	COLA ADESIVO 527 PARA HYPALON	35061090	0 102	6108	KG	12,0001	110,70	1.328,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	431,07
00011	COLA 701 PARA PVC	35061090	0 102	6108	KG	28,0000	47,91	1.341,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,54
00014	ESPATULA PLASTICA PARA MASSA	39269090	0 102	6108	UN	10,0000	2,13	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,51
00025	MANTA DE FIBRA DE VIDRO GRAMATURA 300	70191500	0 102	6108	KG	10,0000	48,97	489,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,29
00026	MASSA POLIESTER 900G	32141010	0 102	6108	L	6,0000	46,92	281,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92,48
00027	MONOMERO DE ESTIRENO	29025000	0 102	6108	L	5,0000	39,13	195,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,63
00034	SOLADOR PARA MADEIRA INCOLOR 3,6LT	32082011	0 102	6108	GL	3,0000	93,95	281,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,41
00035	SOLVENTE PARA PVC IL	38140090	0 102	6108	L	2,0000	45,01	90,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,47
00037	TALCO INDUSTRIAL; APRESENTACAO: PO; COR: BRANCA; TIPO: NEUTRO	25262000	0 102	6108	KG	10,0000	9,06	90,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,32
00038	TECIDO DE PVC PARA REPARO EM BOTE INFLAVEL COM LARGURA DE 10CM	59031000	0 102	6108	MT	45,0000	49,00	2.205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	737,35
00039	TECIDO DE PVC PARA REPARO EM BOTE INFLAVEL COR CINZA	59031000	0 102	6108	MT	6,0000	526,58	3.159,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,09
00036	SOLVENTE PARA HYPALON SOLVEX 5L	38140090	0 102	6108	LA	7,0000	311,64	2.181,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	749,77

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 630330001821202309, EMPE 110 5, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, PTRES 174678 - PDM DIVERSOS - BNN 03 - SOLEMP 862 /2023 - CC 290503/080106 - PE 15/2023 - UASG 783800 - AQUISICAO DE MATERIAIS PARA REPARO D A ECSR-P ROBALO DA AGENCIA FLUVIAL DE PENEDO (PS 83311-1002/2022 E PS 83311-1001/2023) E P ARA OFICINA DE EMBARCACOES MIUDAS - BNN-21.. 78380005000152023 - UASG MINUTA: 783800. CONT ATOS: (84)3216-3333/3216-3334/3216-3336. LOCAL DA ENTREGA: BASE NAVAL DE NATAL. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : 4.096,61	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR DA NOTA R\$ 18.245,85	NF-e
EMISSION: 25/11/2023			Nº: 000.000.022
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO BASE NAVAL DE NATAL	SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SITIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.022 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2923 1143 1873 8900 0139 5500 1000 0000 2218 3434 8475 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129231125942585 - 26/11/2023 10:05:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 1799.91 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 2296.7 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br